108 Recte: summitate
109 Recte: laciniis

anulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter 
vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub merae, 
verae, vetustae ac syncerae nobilitatis titulo (quo eos ab omnibus 
cuiuscunque status, dignitatis, conditionis et praeeminentiae 
homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberique 
et reputari volumus et mandamus) ferre, gestare, illisque uti, frui 
et gaudere possint ac valeant, haeredesque et posteritates ipsorum 
utriusque sexus universae valeant atque possint, imo nobilitamus, 
damus et concedimus praesentium per vigorem.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes 
literas nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, 
impendenti communitas eidem Paulo Suba ac supranominatis 
personis, ipsarumque haeredibus ac posteritatibus utriusque sexus 
universis clementer dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Stephani 
Sennyey de Kys Sennye episcopi Jauriensis, locique eiusdem comitis 
perpetui, consiliarii nostri et aulae nostrae per Hungariam cancellarii 
in libera ac regia civitate nostra Soproniensi die vigesima nona 
mensis Januarii anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo 
quinto, regnorum nostrorum Romani decimo sexto, Hungariae et 
reliquorum decimo septimo, Bohemiae vero anno decimo octavo, 
reverendissimis ac venerabilibus in Christo patribus ac dominis 
Petro Sacrae Romanae Ecclesiae presbytero cardinale Pazmany 
metropolitanae Strigoniensis et Joanne Thelegdi Colocensis et 
Bachiensis ecclesiarum canonice unitarum archiepiscopis, Emerico 
Lossy electo Agriensis, Ladislao Hoszutoty electo Varadiensis, 
Stephano Simandy electo Transylvaniensis, Francisco Erghelio 
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Zagrabiensis, Georgio Lyppay de Zombor electo Vesprimiensis, 
Georgio Draskouith de Trakostyan Vaciensis, Benedicto Vinkouich 
Quinqueecclesiensis, dicto Stephano Sennyei Jauriensis, nominato 
Joanne Thelegdi administratore Nittriensis, Joanne Tomko 
Bosnensis, Joanne Iuanchy Tinniniensis, Gregorio Nagifaluay 
Sirmiensis, Georgio Dubousky Chanadiensis, comite Vincentio 
Zuccony Rosonensis, fratre Joanne Baptista Agatich Segniensis 
et Modrusiensis ecclesiarum episcopis ecclesias Dei feliciter 
gubernantibus, item spectabilibus et magnifi cis comite Nicolao 
Ezterhasy de Galanta, comite perpetuo de Frakno, aurei velleris 
equite, Hungariae palatino, comite Paulo Rakoczy de Feölseö 
Vadasz iudice curiae nostrae regiae, comite Sigismundo Erdeödi de 
Moniorokerek dictorum regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae 
et Sclavoniae bano, comite Christophoro Banfi  de Alsolindua 
tavernicorum, Nicolao Forgach de Ghymes cubiculariorum, 
comite Nicolao a Zrinio agasonum, comite Paulo Palfi  de Erdeöd 
pincernarum, Stephano Nyáry de Bedegh ianitorum, Emerico 
Czobor de Czoborszentmihály curiae nostrorum regalium 
magistris, dapiferorum nostrorum regalium dignitate vacante ac 
Stephano Palfi  de memorata Erdeöd comite Posoniensi coeterisque 
quamplurimis regni nostri Hungariae et partium provinciarumque 
eidem subiectarum comitatus tenentibus et honores.